
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

От 21 сентября 2022 года       № 21-р 

 

 
О назначении половины членов 
конкурсной комиссии по отбору 
кандидатур на должность главы местного 
самоуправления Сосновского 
муниципального округа Нижегородской 
области  

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 4 Закона Нижегородской области от 5 ноября 

2014 года № 152-З «Об отдельных вопросах местного самоуправления в 

Нижегородской области», Законом Нижегородской области от 12 апреля 2022 

года № 37-З «О преобразовании муниципальных образований Сосновского 

муниципального района Нижегородской области», решением Совета депутатов 

Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 21 сентября 

2022 года № 19-р «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на 

должность главы местного самоуправления Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области», Совет депутатов решил: 

1. Назначить половину членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур 

на должность главы местного самоуправления Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области, а именно: 

- Власова Вадима Владимировича – депутата Совета депутатов 

Сосновского муниципального округа Нижегородской области; 

- Курникову Ирину Владимировну – консультанта управления делами 

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области; 

- Шашина А.Е. – начальника организационно-правового отдела управления 

делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской 

области. 

2. Другая половина конкурсной комиссии назначается Губернатором 

Нижегородской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновский вестник». 
 

Председатель Совета депутатов 

Сосновского муниципального 

округа 

А.К.Галкин 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

района 

А.С.Зимин 

 

consultantplus://offline/ref=A555230333D315766D4061911052E78EACBB34BAE6B3348CE400991D065E583CF32BE8A2A319B59576FFAFEE7CB9A74ECFD3E91875P2u6H

